
 
 

Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.09.2020                                                                                                      № 629 

 

с. Ленинское 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

района от 06.09.2019 № 568 «Об утверждении Положения о сборном 

эвакуационном пункте» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ленинский 

муниципальный район» администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 

06.09.2019 № 568 «Об утверждении Положения о сборном эвакуационном 

пункте» изменение, исключив из преамбулы слова «постановлением 

администрации муниципального района от 01.08.2019 № 544 «О введении 

режима чрезвычайной ситуации на территории Ленинского муниципального 

района Еврейской автономной области»,». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурская нива» и 

сетевом издании «Сборник муниципальных правовых актов Ленинского 

муниципального района Еврейской автономной области и иной официальной 

информации». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 12 сентября 2020 года. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                    М.Г. Сироткин 


